cuadro de insumos que se encuentra al final del presente documento, el 
cual incluye: 

• Nombre del insumo 

• Categoría (Aseo / Cocina) 

• Presentación 

• Unidad de medida 

• Capacidad por unidad 

• Consumo semestral estimado 

Presupuesto estimado semestral: $17.451.045 (Diecisiete millones 
cuatrocientos cincuenta y un mil cuarenta y cinco pesos). 

5. Plazo de ejecución 
El contrato tendrá una duración inicial de seis (6) meses, contados a partir de 
la fecha de emisión de la orden de compra. 
Podrá prorrogarse según desempeño del proveedor y necesidades 
institucionales. 
6. Perfil del proponente